Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Fraseranzugsschraube Innensechskant fiur Zapfen-D16mm mit IK

[ &~

RIRRISERRIRA RN AR | -

VAR

Properties

Einsatz:

IK:

Variants

Code Gewinde

23995916 M8

23995922 M10
23995927 M12
23995932 M16
23995940 M20

D (mm)

20
28
35
42
52

€16.60*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 23995916

zum Nutzen der InnenkUhlung wenn der
Aufsteckfrasdorn planseitig keinen KihIimittelaustritt
(Bohrungen) besitzt, erhohte Spannkraft und durch
aufgeschraubten Ring universell nutzbar far
Aufsteckfraser, die eine breite Spannflache (z. B. DIN
1880) bendtigen und fur Aufsteckfraser, die mit einer
Innensechskantschraube gespannt werden mussen

Spannschraube fir Aufsteckfrdsdorne

ja
far
Zapfendurch L (mm) PU Price/PU
messer (mm)
16 16 1 Stuck €16.60
22 18 1 Stick €18.27
27 22 1 Stick €19.81
32 26 1 Stick €23.32
40 30 1 Stick €26.54

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

