



Fräseranzugsschraube Innensechskant für Zapfen-D16mm mit IK





€16.60*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 23995916

zum Nutzen der Innenkühlung wenn der Aufsteckfräsdorn planseitig keinen Kühlmittelaustritt (Bohrungen) besitzt, erhöhte Spannkraft und durch aufgeschraubten Ring universell nutzbar für Aufsteckfräser, die eine breite Spannfläche (z. B. DIN 1880) benötigen und für Aufsteckfräser, die mit einer Innensechskantschraube gespannt werden müssen

Properties

Einsatz: Spannschraube für Aufsteckfräsdorne

IK: ja

Variants

Code	Gewinde	D (mm)	für Zapfendurch messer (mm)	` '	PU	Price/PU
23995916	M8	20	16	16	1 Stück	€16.60
23995922	M10	28	22	18	1 Stück	€18.27
23995927	M12	35	27	22	1 Stück	€19.81
23995932	M16	42	32	26	1 Stück	€23.32
23995940	M20	52	40	30	1 Stück	€26.54